עו"ד מעיין קישלס

המוסד לביטוח לאומי אשר אחראי על הביטחון הסוציאלי של תושבי ישראל משלם קצבאות שונות לזכאים לכך ובכך מסייע לשכבות אוכלוסייה רבות.

קצבאות כגון: פגיעה בעבודה, מילואים, קצבת זקנה, קצבת נכות ועוד.

מועד הגשת התביעה הוא בעל חשיבות וקבוע בסעיף 296 (א) לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995: "כל תביעה לגמלת כסף, תוגש למוסד תוך שנים עשר חודשים מהיום שבו נוצרה עילת התביעה".

זאת ועוד, בסעיף 296(ב) (1) נקבע: "הוגשה התביעה אחרי המועד האמור בסעיף קטן (א), וקבע המוסד כי התובע זכאי לגמלה בעד תקופה שקדמה להגשת התביעה, תשולם לו הגמלה שהוא זכאי לה, ובלבד שלא תשולם גמלה בעד תקופה העולה על

אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטי ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים.

סיכומם של דברים

מועד הגשת התביעה הוא בעל חשיבות וקבוע בסעיף 296 (א) לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995: "כל תביעה לגמלת כסף, תוגש למוסד תוך שנים עשר חודשים מהיום שבו נוצרה עילת התביעה".

תקצירי פסיקה חדשה

ביהמ"ש העליון פסק כי על העסקת המסתננים בענפים המועדפים (התעשייה, הבנייה והחקלאות) יש להטיל היטל בשיעור 15%
ע"ע 6893/19, חברת בית אבות שלמה המלך בע"מ ואח' נגד פקיד גוש דן ואח'.